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О ГЛ АС И
ЈАВНИ КОНКУРСИЈАВНИ КОНКУРСИ

САВЕТ РЕГУЛАТОРНОГ ТЕЛА ЗА ЕЛЕКТРОНСКЕ МЕДИ-
ЈЕ на основу члана 107. став 2. Закона о електронским медијима 
(„Службени гласник РС”, број 92/23), објављује

 – Листу подносилаца пријава на јавни конкурс за издавање дозволе 
за пружање медијске услуге радија путем терестричког аналогног преноса 
на подручју региона, објављеног у „Службеном гласнику РС”, број 45/23, 
чије су пријаве потпуне и поднете у предвиђеном року.

РАДИОДИФУЗНА ОБЛАСТ 1
Рр1/Врање, Бујановац, Прешево
1. Радио телевизија Врање д.о.о., Врање  – Радио Врање 96,5;
2. Miloš Stošić pr agencija za marketing Skay Media Team, Ранутовац  – 

Skay Радио 96,5;
3. Инфо радио БГД д.о.о., Београд  – Инфо радио 96,5;
Рр2/Алексинац, Мерошина, Ниш, Сврљиг, Пирот, Бабушница, Бела 

Паланка, Лесковац, Житорађа, Дољевац, Врање, Бујановац
1. Радио телевизија Belle Amie д.о.о., Ниш  – Радио Belle аmie;
2. Miloš Stošić pr agencija za marketing Skay Media Team, Ранутовац  – 

Регионални Балкан радио;
3. Банкер д.о.о., Ниш  – Банкер радио; 
Рр25/Лесковац, Лебане, Власотинце, Бојник, Медвеђа
1. Радио Ловац д.о.о., Лесковац  – Радио Ловац;
2. Miloš Stošić pr agencija za marketing Skay Media Team, Ранутовац  – 

Skay Радио 93,3;
3. Банкер д.о.о., Ниш  – Банкер радио;
РАДИОДИФУЗНА ОБЛАСТ 2
Рр3/Сјеница, Нови Пазар, Рашка, Тутин
1. Miloš Stošić pr agencija za marketing Skay Media Team, Ранутовац  – 

Skay Радио 100,6;
2. Новинска агенција Beta press д.о.о., Београд  – Радио Сто плус;
РАДИОДИФУЗНА ОБЛАСТ 3
Рр5/Зајечар, Књажевац, Бор, Неготин, Сокобања, Бољевац
1. Miloš Stošić pr agencija za marketing Skay Media Team, Ранутовац  – 

Skay Радио 98,1;
2. Инфо радио БГД д.о.о., Београд  – Инфо радио  – плус;
Рр8/Мајданпек, Кучево
1. Miloš Stošić pr agencija za marketing Skay Media Team, Ранутовац  – 

Skay Радио 96,7;
2. Инфо радио БГД д.о.о., Београд  – Инфо радио  – тачан инфо;
РАДИОДИФУЗНА ОБЛАСТ 5
Рр9/Краљево, Врњачка бања, Трстеник, Крушавац, Ћићевац, Варварин
1. Радио телевизија Крушевац д.о.о., Крушевац  – Радио Крушевац 

93,2;
Рр10/Аранђеловац, Топола, Младеновац, Лазаревац, Сопот, Смеде-

ревска Паланка
1. Miloš Stošić pr agencija za marketing Skay Media Team, Ранутовац  – 

Skay Радио 98,9;
2. Инфо радио БГД д.о.о., Београд  –- Инфо радио  – инфо плус;
3. Медијски центар Радио Пулс Гроцка д.о.о., Београд  – Регионални 

радио Пулс 98,9;
Рр11/Јагодина, Ћуприја, Параћин, Свилајнац, Деспотовац
1. Коперникус радио телевизија Јагодина д.о.о., Јагодина  – KCN:: 

Radio Jagodina;
Рр28/Пожаревац, Смедерево, Ковин, Мало Црниће, Жагубица
1. Miloš Stošić pr agencija za marketing Skay Media Team, Ранутовац - 

Skay Радио 106,2
2. Libero investment 381 д.о.о., Смедерево  – Радио ФДВ;
3. Инфо радио БГД д.о.о., Београд  – Инфо преглед;
4. Радиодифузно предузеће Радио Оскар д.о.о., Београд  – Радио 

Оскар 106,2 и 95,8;
РАДИОДИФУЗНА ОБЛАСТ 6
Рр12/Ужице, Севојно, Чајетина, Нова Варош, Пожега
1. Друштво са ограниченом одговорношћу Вести и радио, Ужице  – 

Радио Ужице;
2. Луна Медиа д.о.о., Ужице  – Радио Луна;
3. Miloš Stošić pr agencija za marketing Skay Media Team, Ранутовац  – 

Skay Радио 92,0;
Рр30/Пријепоље, Прибој, Прибојска бања
1. Miloš Stošić pr agencija za marketing Skay Media Team, Ранутовац  – 

Skay Радио 95,9
РАДИОДИФУНА ОБЛАСТ 7
Рр13/Ваљево, Мионица, Љиг, Лајковац, Уб, Лазаревац, Обреновац
1. Радио дифузно друштво радио телевизија АС д.о.о., Шабац  – Ра-

дио АС;
2. Miloš Stošić pr agencija za marketing Skay Media Team, Рануто-

вац-Skay Радио 88,6

3. Медијски центар Радио Пулс Гроцка д.о.о., Београд  – Регионални 
радио Пулс 88,6;

Рр14/Шабац, Лозница, Крупањ, Коцељева, Сремска Митровица, Бо-

гатић, Владимирци
1. Радио дифузно друштво радио телевизија АС д.о.о., Шабац  – Ра-

дио АС;
2. Miloš Stošić pr agencija za marketing Skay Media Team, Ранутовац  – 

Skay Радио 99,3;
3. Инфо радио БГД д.о.о., Београд  – Инфо радио  – најсвежије;
РАДИОДИФУЗНА ОБЛАСТ 8
Рр15/Кикинда, Чока, Нова Црња
1. Miloš Stošić pr agencija za marketing Skay Media Team, Ранутовац  – 

Skay Радио 98,3
2. ВТВ д.о.о., Суботица  – Радио Кикс;
Рр16/Панчево, Ковин
1. Радиодифузно предузеће Радио Оскар д.о.о., Београд  – Радио 

Оскар 92,1;
2. Радиотелевизија Панчево д.о.о., Панчево  – Радио Панчево;
Рр17/Зрењанин, Опово, Ковачица, Сечањ, Тител, Жабаљ, Житиште
1. Santos-comerce д.о.о. за радио-телевизијске активности, увоз-извоз 

и услуге маркетинга, Зрењанин  – Народни радио;
2. НС Вид Медиа д.о.о., Нови Сад  – Радио ММ 103,6MHz;
3. Miloš Stošić pr agencija za marketing Skay Media Team, Ранутовац  – 

Skay Радио 103,6;
4. Радиодифузно предузеће Радио Оскар д.о.о., Београд  – Радио 

Оскар 103,6;
РАДИОДИФУЗНА ОБЛАСТ 9
Рр18/Нови Сад, Беочин, Тител, Темерин, Жабаљ, Сремски Карловци, 

Бачки Петровац
1. Радио Делта д.о.о. за заступање, маркетинг и телевизијске актив-

ности, Нови Сад  – Радио Делта 89,5;
2. Miloš Stošić pr agencija za marketing Skay Media Team, Ранутовац  – 

Skay Радио 89,5;
3. Hashtag Digital Media Group д.о.о., Нови Сад  – Радио НС уживо;
4. Инфо радио БГД д.о.о., Београд  – Инфо радио  – вести региона;
Рр19/Суботица, Кањижа, Сента, Бачка Топола, Нови Кнежевац
1. Фондација Панонија, Суботица  – Паннон радио;
2. Miloš Stošić pr agencija za marketing Skay Media Team, Ранутовац  – 

Skay Радио 91,5;
3. Инфо радио БГД д.о.о., Београд  – Инфо радио  – преглед догађаја;
Рр21/Рума, Пећинци, Сремска Митровица, Ириг
1. Miloš Stošić pr agencija za marketing Skay Media Team, Ранутовац  – 

Skay Радио 102,7;
2. СС Туристичка телевизија 1961 д.о.о., Београд  – Радио Сремац;
3. Инфо радио БГД д.о.о., Београд  – Инфо радио 102,7;
4. Радио Срем д.о.о., Рума  – Радио Срем 102,7;
5. Радиодифузно предузеће Радио Оскар д.о.о., Београд  – Радио 

Оскар 102,7;
Рр22/Врбас, Кула, Мали Иђош, Србобран, Бачки Петровац
1. Miloš Stošić pr agencija za marketing Skay Media Team, Ранутовац  – 

Skay Радио 95,5;
2. ВТВ д.о.о., Суботица, Огранак Врбас  – Радио Бачка;
Рр23/Оџаци, Бач, Бачки Петровац
1. Miloš Stošić pr agencija za marketing Skay Media Team, Ранутовац 

Skay Радио 104,8;
2. Д.о.о. Медић радио Б.Б., Бачки Брестовац  – ББ радио;
Савет Регулаторног тела за електронске медије обавиће јавни разго-

вор са наведеним подносиоцима пријава пре одлучивања о издавању до-

зволе за пружање медијске услуге радија путем терестричког аналогног 
преноса на подручју региона. Подносиоци пријава су дужни да се одазову 
позиву на јавни разговор.

 Савет Регулаторног тела за електронске медије ће, након разматрања 
пријава са објављене листе, јавних разговора као и услова и критеријума за 
добијање дозволе за пружање медијских услуга прописаних у Правилнику 
о минималним условима за пружање медијске услуге и критеријумима за 
одлучивање у поступку издавања дозволе за пружање медијске услуге на 
основу јавног конкурса („Службени гласник РС”, број 46/16), донети ре-

шење на основу члана 107. Закона о електронским медијима.
  23-29393

САВЕТ РЕГУЛАТОРНОГ ТЕЛА ЗА ЕЛЕКТРОНСКЕ МЕДИЈЕ 
на основу члана 107. став 2. Закона о електронским медијима („Службени 
гласник РС”, број 92/23), објављује

 – Листу подносилаца пријава на јавни конкурс за издавање дозвола за 
пружање медијске услуге телевизије путем терестричког дигиталног прено-

са за зоне расподеле (аllotmente), а који је објављен у „Службеном гласнику 
РС”, број 45/23, чије су пријаве потпуне и поднете у предвиђеном року.
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БЕСНА КОБИЛА 
1. Радио телевизија Врање д.о.о, Врање  – ТВ Врање 
РУДНИК  – ЦРНИ ВРХ 
1. Aутотранспортно предузеће Palma export import д.о.о., Јагодина  – 

Палма плус
ЦРВЕНИ ЧОТ 
1. ТВ Мост д.о.о. за информативно издавачку делатност, Нови Сад 

 – ТВ Мост 
2. Сремска телевизија д.о.о., Шид  – Сремска ТВ 
3. Медијски центар „Пулс”, Гроцка  – Телевизија Пулс Црвени Чот
КИКИНДА
1. Santos-comerce д.о.о. за радио-телевизијске активности увоз-извоз 

и услуге маркетинга, Зрењанин  – ТВ Сантос 
ДЕЛИ ЈОВАН 
1. Штампа, радио и филм д.о.о., Бор  – ТВ Бор 
ЈАСТРЕБАЦ 
1. Radio televizija Belle Amie d.o.o., Ниш  – TV Belle amie 
2. Радио телевизија Крушевац д.о.о, Крушевац  – ТВ Крушевац 
КОПАОНИК
1. Kopernikus radio televizija Raška d.o.o., Рашка  – K::CN Raška 
2. Радиотелевизија Нови Пазар д.о.о., Нови Пазар  – РТВ Нови Пазар 
ОВЧАР  – ТОРНИК 
1. Привредно друштво Радио телевизија Краљево и ибарске новости 

д.о.о., Краљево  – ТВ Краљево
2. Радиотелевизија Нови Пазар д.о.о., Нови Пазар  – РТВ Нови Пазар 
ТУПИЖНИЦА 
1. Привредно друштво Телевизија Пирот д.о.о., Пирот  – ТВ Пирот 
2. Radio televizija Belle Amie d.o.o., Ниш - TV Belle amie 
ЦЕР  – МАЉЕН 
1. Медијски центар „Пулс”, Гроцка  – Телевизија Пулс Цер  – Маљен 
ВРШАЦ 
1. Медијски центар „Пулс”, Гроцка  – Телевизија Пулс 
Савет Регулаторног тела за електронске медије обавиће јавни разго-

вор са наведеним подносиоцима пријава пре одлучивања о издавању до-

зволe за пружање медијске услуге телевизијe путем терестричког дигитал-

ног преноса за зону расподеле (аllotmente). Подносиоци пријава су дужни 
да се одазову позиву на јавни разговор.

Савет Регулаторног тела за електронске медије ће, након разматрања 
пријава са објављене листе као и услова и критеријума за добијање дозво-

ле за пружање медијскe услугe прописаних у Правилнику о минималним 
условима за пружање медијске услуге и критеријумима за одлучивање у 
поступку издавања дозволе за пружање медијске услуге на основу јавног 
конкурса („Службени гласник РС,” број 46/16), донети решење на основу 
члана 107. Закона о електронским медијима.  23-29393

ЈАВНОБЕЛЕЖНИЧКA КОМОРA СРБИЈЕ, Извршни одбор, на 
основу члана 28. Закона о јавном бележништву („Службени гласник РС”, 
бр. 31/11, 85/12, 19/13, 55/14, 93/14, 121/14, 6/15 и 106/15), члана 36. Ста-

тута Јавнобележничке коморе Србије, у складу с Решењем Министарства 
правде број 740-07-01579/2023-22 од 9. новембра 2023. године, 21. новем-

бра 2023. године расписује јавни конкурс
 – за именовање јавнобележничког помоћника.

I

Извршни одбор Јавнобележничке коморе Србије расписује јавни 
конкурс за именовање јавнобележничког помоћника у складу с Решењем 
Министарства правде број 740-07-01579/2023-22 од 09. новембра 2023. го-

дине, којим је одређено расписивање конкурса и то за подручје: 
1) Основног суда у Новом Саду, територија града Новог Сада: једно 

место.
II

Пријава на конкурс за именовање јавнобележничког помоћника под-

носи се на обрасцу који je одштампан уз овај конкурс и који се преузима 
са интернет странице Јавнобележничке коморе Србије www.beleznik.org. 

III

За јавнобележничког помоћника може бити именовано лице које ис-

пуњава следеће услове:
 – да је држављанин Републике Србије; 
 – да је пословно способно и да има општу здравствену способност; 
 – да има диплому правног факултета у Републици Србији или да је но-

стрификовало диплому правног факултета стечену изван Републике Србије; 
 – да је положило правосудни испит и испит за јавног бележника;
 – да је достојно јавног поверења за обављање послова јавног беле-

жништва.
IV

Кандидат за јавнобележничког помоћника уз пријаву на конкурс под-

носи прилоге којима се доказује испуњеност законских услова, у оригина-

лу или овереној фотокопији:

1. радну и личну биографију,
2. личну карту, односно извод електронског читача биометријске 

личне карте,
3. уверење Центра за социјални рад да није уписан у евиденцију 

лица лишених пословне способности, 
4. лекарско уверење о општој здравственој способности,
5. уверење о држављанству Републике Србије,
6. извод из матичне књиге рођених,
7. диплому о завршеном правном факултету у Републици Србији, од-

носно доказ о нострификованој дипломи правног факултета која је стечена 
изван Републике Србије,

8. уверење о положеном правосудном испиту,
9. уверење о положеном јавнобележничком испиту,
10. доказ да се против кандидата не води кривични поступак,
11. доказ да кандидату није престао статус јавног бележника, јавно-

бележничког помоћника, јавнобележничког сарадника, јавнобележничког 
приправника или адвоката због теже повреде дужности, односно да му 
није због разрешења престала судијска или јавнотужилачка функција у 
смислу члана 26. став 1. тачка 3. Закона о јавном бележништву (потврде, 
изјава кандидата).

V
Кандидат за јавнобележничког помоћника који није завршио правни 

факултет на српском језику дужан је да достави доказ о томе да говори, 
чита и пише српски језик на нивоу који је неопходан за бављење правнич-

ким радом. 

VI
Захтев за именовање за јавнобележничког помоћника тарифира се на 

основу Закона о републичким административним таксама, Тарифни број 
1. у износу од 380,00 динара за подношење захтева, и за решење на основу 
Тарифног броја 9. у износу од 660,00 динара. Наведени износ уплаћује се 
на жиро рачун 840-742221843-57, модел 97, позив на број: 50016, сврха 
уплате Републичка административна такса, прималац: Буџет Републике 
Србије.

Уз пријаву и приложене доказе кандидат је дужан да достави и доказ 
о уплати републичке административне таксе. 

VII
Пријава на конкурс за именовање јавнобележничког помоћника са 

доказима доставља се у року од 15 дана од дана објављивања овог конкур-

са у „Службеном гласнику Републике Србијеˮ на адресу: Јавнобележничка 
комора Србије, Београд, Мачков камен 14, са назнаком „Пријава на кон-

курс за именовање јавнобележничког помоћника”.
Особa задуженa за контакт поводом конкурса за именовање јавнобе-

лежничког помоћника je Душица Пајић, телефон број 011/2620-104.
  23-29387

АПОТЕКАРСКА УСТАНОВА ЧАЧАК, Управни одбор, на основу 
члана 119. став 1. тачка 12. Закона о здравственој заштити („Службени гла-

сник РС”, број 25/19), а у складу са чл. 115. и 116. Закона о здравственој 
заштити, члана 25. став 1. тачка 12. Статута Апотекарске установе Чачак, 
на основу Одлуке број 584/1 од 27. новембра 2023. године, расписује јавни 
конкурс

 – за избор и именовање директора Апотекарске установе Чачак, за 
мандатни период од четири године.

1. Подацо о здравственој установи:
Назив: Апотекарска установа Чачак.
Седиште: Градско шеталиште 6, Чачак.
2. Подаци о пословима: Директор организује рад и руководи проце-

сом рада, представља и заступа Апотекарску установу и одговоран је за 
законитост рада Апотекарске установе, у складу са законом.

3. Поред општих услова прописаних законом кандидат мора да испу-

њава и следеће услове:
1) да је доктор медицине, доктор денталне медицине, магистар фар-

мације, односно магистар фармације-медицински биохемичар или има 
високо образовање из области правних, економских, однсоно организаци-

оних наука, на акдемским мастер студијама, у складу са законом којим се 
уређује високо образовање; 

2) да има завршену акредитовану едукацију из области здравственог 
менаџмента;

3) да има најмање пет година радног искуства као руководилац 
здравствене установе, односно руководилац организационе јединице у 
здравственој установи;

4) да није осуђивано, односно против којег се не води истрага, од-

носно против којег није подигнута оптужница за кривично дело утврђено 
законом којим се уређује организација и надлежност државних органа у 
сузбијању организованог криминала, корупције и других посебно тешких 
кривичних дела, односно које није правноснажном судском одлуком осу-

ђивано за умишљајно кривично дело на казну затвора од шест месеци или 
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